
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

税 0 0 6.00 3,111.83 0 0 6.00
2,44
5.00

税 总计 3,111.83 2,445.00

服务费 0 0 9.00 4,087.55 0 0 9.00
3,17
1.71

服务费 总计 4,087.55 3,171.71

其他费用 投影 投影、幕布租赁 1 套 2 次
471.
70

943.40 报价为未含税净价 1 套 2 次
471.
70

943.
40

其他费用
6.15上午团建

活动

教练服务费，团建活动

策划费，团建场地费
31 人 1 次

205.
00

6,355.00 预估费用，按照实际金额结算 23 人 1 次
205.
00

4,71
5.00

人数减少

其他费用
6.14晚上团建

活动
KTV 31 人 1 次

200.
00

6,200.00 预估费用，按照实际金额结算 23 人 1 次
131.
78

3,03
1.00

地点：深圳市京基海湾酒店管理有

限公司

其他费用 总计 13,498.40 8,689.40

会议

深圳大梅沙

京基喜来登

酒店

会议室，6月14日上、

下午，加勒比3厅，130
平米

含纸

笔水
1 间 2 次

6,50
9.43

13,018.86
报价为未含税净价，使用时间，0
9：00-19：00,不含投影，投影需

另收费

1 间 2 次
6,50
9.43

13,0
18.8

6

会议 总计 13,018.86 13,018.86

用餐
6.14午餐（自

助餐）

深圳大梅沙京基喜来

登酒店，盛宴标帜西餐

厅

31 人 1 餐
200.
00

6,200.00 预估费用，按照实际金额结算 23 人 1 餐
200.
00

4,60
0.00

人数减少

用餐 酒水采购 0 0 0.00 0.00 1 人 1 餐
1,10
5.00

1,10
5.00

酒水采购共1105元

用餐 6.14晚餐 社会餐厅 31 人 1 餐
200.
00

6,200.00 预估费用，按照实际金额结算 23 人 1 餐
135.
13

3,10
8.00

人数减少，用餐地点：深圳市五谷

芳乳鸽王饮食策划管理有限公司

海景分店

用餐 6.14茶歇
酒店提供三款点心和

咖啡茶
31 人 2 次

70.0
0

4,340.00 预估费用，按照实际金额结算 23 人 2 次
70.0

0
3,22
0.00

人数减少

用餐 总计 16,740.00 12,033.00

租车费用
6.14外出用餐

，团建用车
33座空调巴士 1 辆 2 趟

1,08
0.00

2,160.00 预估费用，按照实际金额结算 1 辆 2 趟
750.
00

1,50
0.00

用车公里数减少，价格降低

租车费用 总计 2,160.00 1,500.00

全陪 劳务费 1 人 3 天
500.
00

1,500.00 6月13-15日，含餐费交通费 1 人 3 天
500.
00

1,50
0.00

全陪 交通费 广州-深圳往返火车票 1 人 1 程
159.
00

159.00 一程为往返费用 1 人 1 程
159.
00

159.
00

全陪 住宿费 周边酒店 1 间 2 晚
350.
00

700.00 1 间 2 晚
339.
00

678.
00

全陪 总计 2,359.00 2,337.00

总计 54,975.64 43,194.97


